

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fa, Thomas Schambeck  
 Inh. Lukas Schambeck e.K.  
 Scheften 9 A  
 94365 Parkstetten

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220401068  
 Kundennr.: 54680  
 Datum: 11. April 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
 Durchwahl: +49(0)54094034113  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220401272 vom 11.04.2022; Ihre Referenznr.: RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220000296				
			*** Ihre Belegnr.: W2119151				
1	10580		<b>ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig</b> ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig (1 x schwarz/2 x blau) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,60 kg	100	Stück	0,42	42,00
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220000829				
			*** Ihre Belegnr.: W2119705				
2	10525		<b>ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß</b> ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß H: 65 x B: 44 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,20 kg	5	Stück	2,58	12,90
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220001552				
			*** Ihre Belegnr.: W2120470				
3	10666		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 6 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 3,80 kg	2	Stück	29,50	59,00
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003473				
			*** Ihre Belegnr.: W2122399				
4	10257		<b>Kugelbirne, 12 V/21/5 W, Sockel BAY15d</b> Kugelbirne, 12 Volt/21/5 Watt, Zweifaden, Sockel BAY15d, S25 x 47 mm	20	Stück	0,35	7,00

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220401068

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,04 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220004219</b> <b>*** Ihre Belegnr.: W2123145</b>				
5	40110		<b>BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel</b> BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für Vkt. 60 mm, Stahl verzinkt	2	Stück	7,60	15,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,10 kg				
6	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>136,10</b>
19% MwSt.							25,86
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>161,96</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,740

## Lief. an Adresse

Fa. Thomas Schambeck  
Inh. Lukas Schambeck e.K.  
Scheften 9 A  
94365 Parkstetten  
Deutschland